様式第３号（第１３条関係）

会議録

会議の名称 朝霞市立朝霞第九小学校 第１回学校運営協議会

開催日時 令和 ６年 ４月２６日 (金) １０：００～１１：００

開催場所 本校 ２階 家庭科室

出席者及び欠席者

の職・氏名

No 出席 氏 名 備  考

１ 〇 藤井 文雄 民生委員・児童委員

２ 〇 大熊 智恵 前学校評議員

３ 〇 網岡 麻衣 学校応援団コーディネーター

４ 〇 柏木 小百合 前学校保護者連絡会代表

５ 〇 細田 秋男 前学校評議員

６ 〇 下田 純子 前学校評議員・花の木幼稚園理事長

７ 欠席 江川 博基 前学校評議員・白百合学園理事長

８ 欠席 内田  明 元朝霞市立朝霞第一中学校 校長

９ 〇 大倉 裕子 本校学校薬剤師

 〇 小林 美加 朝霞市立朝霞第九小学校 校長

 〇 田口 寛人 朝霞市立朝霞第九小学校 教頭

 欠席 倉林 大輔 朝霞市立朝霞第九小学校 主幹教諭

議題

〇規則等の確認
（１）朝霞市学校運営協議会規則
（２）朝霞市立朝霞第九小学校運営協議会傍聴要領  確認
〇 会長・副会長の承認（朝霞市学校運営協議会規則第９条）

会 長（ 内田  明 ）

  副会長（ 藤井 文雄 ）
〇 学校運営に関する基本的な方針の説明と承認（同規則第４条）
〇 その他

会議資料 別添送付

会議録の作成方針

 □電磁的記録から文書に書き起こした全文記録

 □電磁的記録から文書に書き起こした要点記録

 ■要点記録

 □電磁的記録での保管（保存年限   年）

電磁的記録から文書に書き起こ

した場合の当該電磁的記録の保

存期間

□会議録の確認後消去

□会議録の確認後 か月

会議録の確認方法 校長 によ確認

傍聴者の数 ０人

その他の必要事項

  審議内容（発言者、発言内容、審議経過、結論等）

１ 開会のことば 教頭

２ 学校長挨拶

３ 任命書交付 朝霞市教育委員会（校長より手交）

４ 自己紹介

５ 規則等の確認

（１）朝霞市学校運営協議会規則

  （２）朝霞市立朝霞第九小学校運営協議会傍聴要領  確認

６ 会長・副会長の承認（朝霞市学校運営協議会規則第９条）

会 長（ 内田  明 ）

  副会長（ 藤井 文雄 ）

７ 学校運営に関する基本的な方針の説明と承認（同規則第４条）

 ８ その他 懇談

９ 今後の予定

  ・第２回  令和６年 ６月 ８日（土）学校公開参観   ９：３０

運営協議会   １０：００

  ・第３回  令和６年１０月３０日（水）学校公開参観   ９：３０

運営協議会   １０：００

  ・第４回  令和７年 １月２９日（水）運営協議会   １０：００

  ・第５回  令和７年 ２月２８日（金）６年生を送る会参観８：１５

運営協議会    ９：３０

10 閉会のことば